PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН»

с полномочиями территориальной избирательной комиссии
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2011 года

№ 54/148

г.Строитель

О назначении выборов депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований городское поселение «Поселок Яковлево», Смородинское сельское поселение, Кривцовское сельское поселение, Саженское сельское поселение в составе муниципального района «Яковлевский район»
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 7, 8 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Избирательного кодекса Белгородской области, Законом Белгородской области от 12 июля 2011 года №52 «Об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований в составе муниципального района «Яковлевский район» Кривцовского сельского поселения, Саженского сельского поселения, Смородинского сельского поселения, городского поселения «Поселок Яковлево», а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав указанных поселений», на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 25 февраля 2011 года № 123/819 «О возложении на избирательную комиссию муниципального района «Яковлевский район» полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований в составе муниципального района «Яковлевский район», избирательная комиссия муниципального района «Яковлевский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Назначить выборы депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований городское поселение «Поселок Яковлево», Смородинское сельское поселение, Кривцовское сельское поселение, Саженское сельское поселение в составе муниципального района «Яковлевский район» на 04 декабря 2011 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Победа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии муниципального района «Яковлевский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии Н.И.Анзину.
Председатель ИКМР

«Яковлевский район» (ТИК)

Н.И.Анзина

Секретарь ИКМР

«Яковлевский район» (ТИК)

Д.А.Коноплева